	序号
	
项目阶段
	                    日期
工作内容
	3.15-5.15
	5.16-6.5
	6.6-

6.15
	6.16-6.25
	6.26-7.28
	7.29
	7.29-8.8
	8.9-

8.10
	8.11-8.12
	8.13
	8.14-8.19
	8.20
	9.9

	1　
	项目启动阶段
	项目启动和总体计划设计
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	企业和相关部门调研
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2　
	项目准备阶段　
	确定评选指标体系
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	初步确定评选指标权重
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	制定评选方法
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3　
	宣传发动阶段
	召开工作动员暨项目推进会议
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	确定镇、街道评委会成员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	各镇、街道进行宣传发动工作
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4
	自由申报阶段
	符合条件的企业填写申报表
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	镇、街道收集申报表，核实数据
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	资料收集、初选
	镇街收集下属部门填报数据
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	镇街上交相应数据和企业申报表
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	市直单位提交相关表格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	确定初选企业名单
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	相关评价阶段
	镇、街道对企业进行相关评价
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	专家对企业进行评价
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	评选计算阶段
	按照评选方法进行评选
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	8
	公示阶段
	对评选结果进行公示
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	9
	确定最终结果
	确定最终获得称号的企业名单
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	表彰阶段
	对获奖企业进行公布和颁奖
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


 “中国石都知名石材企业”评选活动计划推进表
